
 

＜新型コロナウイルス感染症に関する対応について＞ 

 

当事務所は新型コロナウイルス感染の予防対策強化の為、以下の通り対策を実施してお

ります。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■感染予防および拡大防止対策について 

新型コロナウイルス感染予防および拡大防止のため、当事務所の所員においては、検温・常

時マスク着用・手指消毒を励行しております。 

依頼者の皆さまにおかれましてもマスクの着用および受付での手指の消毒をお願いしてお

りますので、ご協力の程お願い申し上げます。 

 

■非対面での会議実施の推奨 

依頼者の皆さまとの会議等につき、ビデオや電話会議等をご提案する場合がございます。 

 

■時差出勤の活用 

弁護士・法務スタッフの時差出勤により、お問い合わせへの回答等に時間を要する場合がご

ざいます。ご連絡いただいた皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


